ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" eeuadan JlÍatcenleo "

oFícro Ne tqs I 2023 I cuv t
Jóia, 1 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓIA. RS

Assunto: PÍojeto de Lei ne 4.67212021.

Senhor Prefeito,

Envia-se a solicitação dos integrantes da Comissão de Constituição, Justiça, Redação

Final e Desenvolvimento Social e, Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e

lnfraestrutura, onde o Projeto de Lei ne 4.672/2023, encontra-se em análise para posterior
parecer, para que o Poder Executivo certifique-se quanto a efetiva regularidade jurídica da

entidade beneficiaria e que sobrevenha mensagem retificativa a fim de que conste o CNPI da

entidâde no aÍt.2e da proposição analisada.

Envia-se em anexo Parecer Jurídico np Ol7 /2O23 e Orientação Técnica IGAM ne

Atenciosamente,

LUIS
!v,r
SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÔIA' R5

Protocolo no
t3 6

o,t"' Ô / t23t4 xo,
"
JÁji 5

Destin

cResponsáve

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA- RS. - CNPJ No. 0í.656.02710001-08
Fonâs (55) 33r&',255 - í355 - í085 - E-rnail: camera@camanjoia.rs.grov.br - CEP 98rE0&000